[image: image1.wmf]

                                           РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                               РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                       Совет Кривопорожского сельского  поселения

                                               РЕШЕНИЕ  № 3-21-98
                                  21 сессия  третьего созыва
27 октября  2016 года
О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета
Кривопорожского сельского поселения
В соответствии с частью 6, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления Тылля В.Л. от 03 октября 2016 года

1.                                Совет Кривопорожского сельского поселения РЕШИЛ:

2. Досрочно прекратить полномочия депутат Совета Кривопорожского сельского поселения третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Тылля Валерия Леонидовича с 04 октября 2016 года в связи с избранием его на должность главы Кривопорожского сельского поселения Кемского района Республики Карелия.
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Кемского района.
4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 04 октября 2016 года.
Председатель Совета Кривопорожского сельского поселения                        Юхневич М.Т.